serviços deverão ser executados duas vezes por semana, com carga horária total de 16 

(dezesseis) horas semanais. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: EVOLUÇÃO GENETICA CONSUTORIA REPODUTIVA E COMERCIO NA 
VETERINARIA LTDA.  

CNPJ N°: 47.921.142/0001-55. 

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.04.20.122.0014.2.0107. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art. 75, II da Lei